CONVOCAÇÃO Nº 001/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Pilar, usando suas

atribuições legais e constitucionais, vem através da presente, CONVOCAR Vossa Senhoria

a assumir o cargo de VEREADOR, em substituição ao titular, Senhor Alcides Boscaini,

afastado do trabalho por motivos particulares.

Informamos que devido a Pandemia causada pelo novo Coronavírus, ficam

suspensas as Sessões Ordinárias e atendimento junto a Câmara de Vereadores, cabendo,

tão somente Sessões Extraordinárias, as quais serão avisadas com antecedência, onde a

Sra. deverá apresentar a Declaração de Bens e o Diploma em cumprimento a Legislação

vigente.

Coronel Pilar, 12 de junho de 2020.

Oscar Agatti
Presidente

ILMA. SRA.
CLAODETE MARIA RIBEIRO CAIO
1º Suplente pela ordem.
Coronel Pilar/RS.